Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

|2

Souffleuses a neige

Modeles
PUMA-48 PUMA-54 PUMA-64 PUMA-72

PUMA-74 PUMA-84 PUMA-94
No. C871 04/2008



(SR NOTRESITE

prw Q
.pronovost.ac°
Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2008

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

[ —

~N o o1 b~

Sujet Page
gL oo {1 Tox o o TSR 5
S o UL ] = TSRS 6
SECUMTE GENEIAIE.......ceeeeieeeeeie et st b et enas 6
SECUMTE AI'OPErALION ..o 6
SECUNTE Al'ENIIELIEN ... e ere s 7
SECUNTE AU trANSPON ...t ettt bt ne e 7
SECUNTE AI'ENIIEPOSAGE ....cvveveeveciesieeieeie ettt sttt 7
AULOCOHTANTS ...ttt e ae e b e e sareenbeesaneenbeesnseereeas 8
AULOCOHaNtS A SECUNTE..........eceeceeecteee et 8
AUtOCOHaNtS A'ENIIELIEN .......oeeeecee et 9
(= = o SR 10
BN EDOSAGE ... 11
S oL w1 o= LA SRS 12
(IS X 0 =Sy o TT= o= SRS 13
Souffleuses PUMA-48 PUMA-54 PUMA-64 PUMA-7T2......cccooorvvnennnne. 14
SOUFFIEUSES PUMA T4 ...ttt 16
Souffleuses PUMA-84 PUMA-O4 ..o 18
Kit de chute manuel MU-48-94 ... 20
Kit de chute hydraulique HRD-48-94 ..o 21
Kit de chute hydraulique orbit HMD-48-94 ... 22
Arbre de commande B545...........ooe e 23
Arbre de commande 6248-EG ... 24
Arbre de commande 8114-EG ... 25
Arbre de commande 8202...........ccooiiiiiiieee e 26
Boite d'engrenage B550..........coiiiiiiieiieieee e e 27
Boite d'engrenage B451.......c..ooieirieeeee e 28
Boite d'engrenage 8251..........oooiiiiieieee e 29
CYHNArE 25TROA ...ttt sre s 30
CylNArE 25TROB ......oouieiieieeie ettt 31
Moteur MLH-125-250-315.......cccuiiimieieieriesienieseessesseseeseeseesee s ssessessessesseenes 32
TabIEAU UE SEITAJE ..ottt nr e 33
LT 1= o] 1SS PRR 34






INTRODUCTION

V otre souffleuse a neige a été soigneusement congue
afin de vous donner des années de service fiable.

Cemanuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. |l contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & en obtenir un
excellent rendement.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le coté droit et le coté gauche sont
désignéstels quiindiqués alafigure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans |'espace prévu a cet effet.

Lors de lacommande de piéces, ces informations sont
reguises afin de vous offrir un service rapide et effi-
cace. Utilisez des piéces de rechange PRONOVOST
lorsgue le remplacement de celles-ci est nécessaire.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1.

L :

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: &
DATE D'ACHAT: &




SECURITE

SECURITE GENERALE
L ORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole, k<ALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
letemps delire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1) L'opération consciencieuse est lameilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez |es recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de Sassurer que toute personne devant opérer la
souffleuse alu ce manuel avant I'opération.

2) Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager |es contr6les rapidement.

3) Nelaissez jamais un enfant opérer |a souffleuse, et/ou
ne laissez jamais |'équipement sans surveillance pres
d'un enfant.

4) Enaucun casvous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité.

5) N'opérezjamaislasouffleusesi celle-ci est endomma
gée ou défectueuse de quel que maniére que ce soit.
Faites effectuer |es réparations nécessaires avant
['utilisation.

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 33.

7)

8)

9)

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsgue vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer lasurdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

L esliquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
unefuited'huile.

Avant lasaison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tousles
objets qui Sy trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de |'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

N'opérez jamais la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que |'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsgue la souf-
fleuse est en opération.

N' opérez pas et ne laissez pas fonctionner le moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne faites jamais d'gjustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes |orsque le moteur est en
marche. Le moteur doit ére arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef dignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

N'opérez pas |'éguipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes expose au vent et ala
neige.

Soyez certain que |'arbre de commande est attaché
correctement avant I'opération.

Avant lamise en marche de |a souffleuse, assurez-vous
deretirer toute glace qui pourrait sétre accumulée dans
lavissansfin et danslerotor.



SECURITE (suite)

7) Débrayez I'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

8) Gardez lesmains, pieds, et vétements|oin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

9) Avant de débloquer la chute, désengagez |'arbre de
commande, arrétez le moteur et neutralisez toutes
tensionshydrauliques.

10) Netentez pas de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

11) N'opérez jamaisla souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

12) N'opérez jamais la souffleuse pres des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un agjustement
approprié del'angle et de la direction de déchargement
delaneige.

13) Nedirigez pasladécharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'gection d'objets.

14) N'opérez jamais|lamachine agrande vitesse sur une
surface glissante.

15) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

16) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
la souffleuse lorsgue celle-ci est en marche.

17) Si lasouffleuse commence avibrer defagon anormale,
désengagez immédiatement I'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez lacause delavibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

18) A l'arrét des opérations, désengagez |'arbre de com-
mande, abaissez |a souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez e moteur, et
retirez laclé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuez I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Netravaillez jamais sous une souffleuse supportée par
le systeme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Pour letransport de la souffleuse sur laroute, utilisez
deslumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne lacirculation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

3) Désengagez laprise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail aune autre.

4) Lavitesse recommandée sur laroute est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

5) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supportez la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer al'endroit ol la
souffleuse est entreposée.



AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

L es autocollants de sécurité vous indiquent les en- A DAN G I R

droits ou vous devez porter une attention particuliere &
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
endommagg, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

doit étre appose. Chaque autocollant est montreé,
identifié par un numéro de piece.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3 Piéceno.: A101

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

A ATTENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

TAKE-OFF.

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N’UTILISER QU’AVEC UNE PRISE DE

FORCE A 540 rpm.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEM ET L'AJUSTEMENT.
GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE Figure 4 Piece no.: A107
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
PA

Figure 2 Piece no.: A102



AUTOCOLLANTS

4\ DANGER

SHIELD MISSING
00 NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTECTRICE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure 5

Piece no.: A108

4\ DANGER 4\

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUTY CONTACT PEUT ETRE MORJYEL
RESTEZ ELOIGNE :

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VETEMENTS

KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DO NOT OPERATE WITHOUT DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND

TRACTEUR ET DE LA MACHINE
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE FIXER SECURITAIREMENT LES

DRIVELINES SECURELY DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
ATTACHED AT BOTH ENDS TRANSMISSION.

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

FREELY ON DRIVELINE

Figure 6 Piece no.: A 109

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

L es autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez vous
alasection "Entretien" pour plus de détails.

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 7 Piece no.: A104

o _

Figure 8 Piéce no.: A 106

-9-



ENTRETIEN

1

2)

3)

4)

5)

6)

Essuyez les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter dinjecter de
lasaleté ou du sable.

Réparez ou remplacez les graisseurs brisés.

Lubrifiez tous les graisseurs a toutes les huit
heures d'opération.

Lubrifiez la chaine arouleaux a toutes les huit
heures d'opération.

Lubrifiez I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

(s}

Démontez les 2 tubes pour bien graisser. Utilisez
une graisse qui ne géle pas. Les tubes de |'arbre de
commande doivent glisser facilement méme par
temps froid. Au besoin, nettoyez lavielle graisse
durcie et remplacez-la par de la graisse neuve.

Vérifiez le niveau d'huile dans |a boite d'engrenage
une fois par mois. Ajustez le niveau ala hauteur
du bouchon de vérification.

7) Vérifiez latension sur la chaine d'entrainement de
lavis sans fin atoutes les 24 heures d'opération et
réajustez au besoin.

8) Vérifiez le serrage des collets des roulements a
billes atoutes les 48 heures et resserrez-les au
besoin.

9) Vidangez I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utilisez de I'huile aengrenage S.A.E.
W90 répondant alanorme de service AP, classi-
fication GL-5.

10) Vérifiez le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, resserrez-les selon le tableau de
serrage de la page 33.

11) Pour I'arbre de commandement de lavis, utilisez
toujours un boulon de cisaillement grade 2.

12) Pour I'arbre de commande principal, utilisez un
boulon de cisaillement grade 8.8 .

13) Lesglissiéres de UHMW ne demandent pas de
lubrification sauf alafin de la saison afin de
prévenir |'accumulation de rouille sur I'acier qui
est en contact avec le UHMW.

-10-



ENTREPOSAGE

1)
2)

3)

4)

Remisez la souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposez la souffleuse sur des blocs de bois.
Placez tous les cylindres en position fermeée. Ceci
assurera une meilleure protection destiges de
cylindres contre les intempéries.

Nettoyez la souffleuse.

6)

7)

-11-

Vérifiez les piéces de la souffleuse. Réparez ou
remplacez les piéces usées, tordues ou abimées.

Faites les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifiez la souffleuse avant I'entreposage.



SPECIFICATIONS

MODELE PUMA-48 | PUMA-54 | PUMA-64 | PUMA-72 | PUMA-74 | PUMA-84 | PUMA-94
Puissance recommandée 16-25 16-25 18-25 18 - 25 25-40 40-75 50-75
Largeur de coupe 48" b4" 64" 72" 74" 84" 94"
Hauteur de coupe 24%" 24%" 24%" 24%" 29" 34" 34"
Diamétre du rotor 20" 20" 20" 20" 22" 26" 26"
Profondeur du tambour 6" 6" 6" 6" 8" 11" 11"
Nombre de palettes 4 4 4 4 4 4 4
Diam. de I'arbre du rotor 1 1 1" 1" 11/4" 19/16" 19/16"
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540 540
Diam. de la vis sans fin 16" 16" 16" 16" 16" 19" 19"
Chaine 50 50 50 50 60 60 60
Catégorie d'attache 1 1 1 1 1&2 1&2 1&2
Arbre de commande No. 2 No. 2 No. 2 No. 2 No. 4 No.b No. 6
Rotation de chute sur UHMW | Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Patins ajustables Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard
Poids (Ibs) 355 362 382 399 680 920 945

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-12 -




LISTE DESPIECES

-13-



SOUFFLEUSES PUMA-48 PUMA-54 PUMA-64 PUMA-72

170-02517R3

-14-



SOUFFLEUSES PUMA-48 PUMA-54 PUMA-64 PUMA-72 (suite)

REF. # DE PIECE

1 120-04502

1 120-00543

1 120-00553

1 120-04282

2 110-03331

3 Std.

4 6550

5 140-03871

6 323-32160

7 6545

8 300-32370

9 6565
10 110-22591
10 110-02821
10 110-02971
10 110-20981
11 6566
12 6567
13 Std.
14 300-36280
15  UCFLD205-16
16 130-03301
17 300-40250
18 300-36250
19 300-40400
20 378-40340
21 110-07732
22 6604
23 110-02893
24 190-00501
24 26A50
24 59-50
25 312-32250
26 110-02981
27 Std.
28 150-00641
29 FLD205
30 UC205-16
31 300-36325
32 6288
33 110-22631
33 110-02941
33 110-02961
33 110-20991
34 300-36340
35 130-18392
36 160-07371
37 110-02871
38 329-34280
39 300-36520
40 300-38280
41 Std.
42 110-12681
43 190-04081
44 140-11011
45 110-15341
46 110-15342
47 130-18393
48 25TRO4
49 6004
50 Std.
51 8112
52 140-23311

53 RS-1/16x08NPT

DESCRIPTION

- 48

RS SIS A8 i eas
RS SIS B o
RS SIS B et eas
RS SIS 72 e
(Lo 0] o] 1| F= N o 1 1= Lo o = PP
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...
Boite d'engrenage 1" @ X 1-15 cannelures ........covvviiiiiiiiiiiiii e
(O T 1 It 5 <
Vis a six pans creux 1/4"-20 X 3/8" Ig ceueiuiriniiiiiiiii e
Arbre de la prise de force #2 1" @ X 1 3/8"-6 .euvuininiiiiiiiii e
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccovviniiiiiiiiniinns
Bague T"-15 CanNEIUIES .....ouiuiiiii e
Arbre de commandement 18 1/4" Ig hors tout (incluant le #9) .............ccoiiiiennnn.
Arbre de commandement 21 1/4" Ig hors tout (incluant le #9) .............cccovveene.
Arbre de commandement 26 1/4" Ig hors tout (incluant le #9) ...........ccoooiieenn.n.
Arbre de commandement 30 1/4" Ig hors tout (incluant le #9) .............ccccvveene.
Coussinet 1" d.i. X 1 1/8" d.€. X T 1/2" Ig weuininii e
Roue a dents # 50 + plaque de cisaillement assemblé (incluant #11 et #13) ......
GraiSSeUr 1/4"-28 droit . ...uueieieii it
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage deux Sens ............ccocveveieieennnnnns
Roulement a billes 1"@ + cage de fonte .....ccvvviiiiiiiiiiiii e
Garde chalNe dU COTE .. o.ueii ettt eeaens
Boulon 1/2" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon mince..........cccovviiieininnnens
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiiiiiien,
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooiiiiiiiiiiiiiiaens
Rondelle plate 1/2" d.i. X 2" d.@. .iuiiiiiiii s
Tendeur de ChalNe ... e et e e e e aaanes
Pignon du tendeur de chaine # B0 .. .civiiiiiiii i
[0 5 1=
Chalne #50 X DO /2" 1g wuuniuiiiii et e enanas
1Y =T L2
Demie-maille #50 ... e
Boulon de cisaillement 1/4" NC x 1" Ig grade 2 + écrou a blocage de nylon.......
Tige pour ajustement de la chute ...
Goupille fendue 5/32" X 1 T/ 2 o
Goupille pour tige d'ajustement de la chute ..o
a0 A FONEE 1ttt e
Roulement @ Dille 1™ @ .o.oueii s
Boulon 3/8" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate............
Roue a dents BOA36 trou 1" @ ....iuiuiiiiiiiii e
Vis sans fin pour PUMA-A8 ...
Vis sans fin pour PUNMA-B4 ... i e aaaes
Vis sans fin pour PUMA-B4 ... e
Vis sans fin pour PUMA-T7 2 .
Boulon 3/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ................
Bride de 1a ChUTE ..o e
Espaceur pour bride de la chute 11/16" d.e.x 7/16" d.i. X 5/8" Ig ....cccvvvvvinininnns
Rotor 6" x 20" @ 4 palettes troU 1" @ ....coiiiiiniiiii e
Boulon avec bande autoblocante 5/16" x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage...........
Boulon 3/8" NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoevviiiiiiiiiiiiinnnens
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ilg + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ........
Goupille @ ressort B/ 16" X 2" ... e
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe ......o.iiiiiiiiiii e
Profilé de UHMW X 32 9/16" g euvuiuieiiiiiiiiieieee ettt eeas
Plaque de boulonnage ..........coiiiiiiiii
Patin ArOit oee i e
Patin QAUCKHE 1.uiii i s
Bride d'arrét de 1a ChULE ...
Cylindre 2 1/2" di@. X 4" COUISE ..uiuiniititiiie it opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" (2) e e opt.
Goupille en épingle @ CheVEUX (4) ..o e opt.
Goupille de verrouillage T/4" ... 1
SUPPOIt A& FANGEMENT ...ttt et ettt e e et e e et e aeeeenn 1

A M AN, WN

L, WWW AN, A a N, WA

Smm W AR DWW

. 54

_

_ L A N, WN f

_

L P WWW AN, o N PR

_

Sm S, W, NAR S OWO

opt.
opt.
opt.
1
1

<
©

P, A NS WN, =

_

L P WWW AN, N P WA

-,

Sm S, W, NAR S OWO

opt.
opt.
opt.
1
1

Ensemble de deux restricteurs unidirectionnels .........ccovviiiiiiiiiiiiiiiii s opt. opt. opt.

-15-

QTE
I

N~

O C YA S,

L P WWW AN, AN, WRAD A

[P SN OV i W NI N NN ' ST SV IS ; QR

opt.
opt.
opt.

opt.



SOUFFLEUSES PUMA-74

170-02529R3

-16 -



SOUFFLEUSES PUMA-74 (suite)

REF.

OCoOo~NOOOBAWN-=-

-
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

38
39
40

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

# DE PIECE

120-00574
110-03341
Std.
300-36550
6451
6248-EG
6466
110-03113
6568
6569
Std.

UCFD207-20

130-03612
300-40310
300-38250
300-40430
378-40340
110-07781
8186
110-03043
190-00552
26A60
59-60
312-32250
Std.
150-00641
110-02991
FD207
uC207-20
8021
110-03061
300-36340
300-36355
130-31291
160-07371
6276
110-03032
300-36280
190-04091
Std.
110-12721
300-40310
110-15391
110-15392
140-11101
300-38310
130-31281
300-38310
25TR0O8
6004

Std.

8112
140-23261

RS-1/16x08NPT

DESCRIPTION QTE

CNaS SIS T4 o
Goupille Cat@gorie 1 & 2 ... e
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...
Boulon 3/8" NC x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon.........c.ccoooiiiiiiiiiiiiinnanns,
Boite d'engrenage T28 1 ... e
Arbre de 1a prise de fOrCE ...t
Bague 1 1/4"-19 CanNEIUES ......cuiuieii i e
Arbre de commandement 29 5/16" Ig hors tout (incluant le #7) ..............ccoeieini.
Coussinet 1 1/4™ d.i. x 1 7/16" d.€. X 2 1/2" 1g ceuiriiniiii e
Roue a dents # 60 + plaque de cisaillement ass. (incl. #9 & #11) .......cocvviinnn.n.
Graisseur 1/4"-28 droit .......o.ioiii e
Roulement a billes 1 1/4" @ + cage de fonte et 2 graisseurs droits.........................
Garde chalne du COLE ... ... e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon.........c.ccovveiiiiiiiiiiiiiinenennn.
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccoiiiiiiiiiiininenn,
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocagede nylon..............ccoooiviiiiiiiiininennne.
Rondelle plate 1/2" d.i. X 2" d.€. 1.iuinii i
Tendeur de ChalNe ... e
Pignon du tendeur de chaine #B0 ...........c.iiiiiiiii e
UL e e
Chalne #B0 X B0 B/4" g .euiriiii e
Maille d'attache #60 ... e
Demie-maille d'attache #60 ...
Boulon de cisaillement 1/4" NC x 1" Ig grade 2 + écrou a blocage de nylon ...............
Goupille fendue 5/32" X 1 /2T oo
Goupille pour tige d'ajustement de lachute.............coooiiiiiiiiii
Tige pour ajustement dela chute ...
(072 o =0 [ o] o | = O
Roulement @ bille 1 1/4" @ ..o
Roue a dents 60A38 trou 1 1/4" @ ..o
Vis sans fin poUr PUM A -T 4 o
Boulon 3/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate......................
Boulon 3/8" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate................
Bride de 1a ChUte ...
Espaceur pour bride de la chute 11/16" d.e.x 7/16" d.i. x 5/8" Ig.....cccvvvviininnnnnnnn.
ClE 174" X /A" X A B4 1 e e
Rotor 8" x 22" @ 4 palettes trou 1 1/4" @ ...
Boulon 3/8" x 1 1/4" Ig (assemblé avec locktite 242)+ rondelle de blocage ............
Profilé de UHMW X 38 7/8" g ...ouuieiiiiiiie et e
Goupille @ ressort 5/16" X 2 i
Garde de I'arbre de la prise de fOrCe .....ouiuiniiiiiii e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate................
Patin droit .. ..o
Patin QAUCRE ... ..
Plaque de boUIONNAGE .........iiiii e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens ...........cccevveveveieienennnnnns
Bride d'arrét de la Chute ... .. ..o
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocagede nylon..............cccooeiiiiiiiininnn.
Cylindre 2 1/2" di@. X 8" COUISE ... .ueuiriiit i opt.
AXe de Chape 1" X 3 1/8" (2) e opt.
Goupille en épingle @ ChEVEUX (4) ....ouiiiii e opt.
Goupille de verrouillage 1/4" ... 1
SUPPOrt de raNGEMENT .. .. e 1
Ensemble de deux restricteurs unidirectionnels ... opt.

O PR W22 DNAaAaN_, AW WL, 2 W WA Aa NN, A A A agl A, WA A DN -

-17 -



SOUFFLEUSES PUMA-84 PUMA-94

170-02539R3

-18 -



SOUFFLEUSES PUMA-84 PUMA-94 (suite)

REF.

O©COoOOONOOOODOPERWN-—- -

50
51

# DE PIECE

120-00605
120-00815
110-03341
Std.
300-40250
8251
8114-EG
8202
6466
110-03352
110-04282
6568
6570

Std.
UCFD207-20
130-04031
300-40310
300-38250
300-40430
378-40340
110-07781
8186
110-03183
190-00581
26A60
59-60
312-34280
Std.
150-00641
110-02991
FD207
uc207-20
8021
110-03211
110-04271
300-38340
300-38350
130-31311
160-07401
8030
110-03201
300-44300
190-04101
Std.
110-12721
300-40310
110-15391
110-15392
140-11021
300-38310
130-31301
300-38310
25TRO8
6004

Std.

8112
140-23321

52 RS-1/16x08NPT

DESCRIPTION QTE

S 3
CNaS SIS B4 .o e 1 -
ChaS SIS D4 o e -1
Goupille CatEGOriES T & 2 ..uuiiiiiii e 2 2
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ..o 3 3
Boulon 1/2" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............ccouiiiiiiiiiiiii 8 8
Boite d'engrenage T27 D ... e e 1 1
Arbre de la prise de forCe #5 ... 1 -
Arbre de la prise de fOrCe #6 ........oviriiiiiii -1
Bague 1 1/4"-19 cannelures (SOUdER) .........ouiuiiiiiii i e 1 1
Arbre de commandement 31 3/16" Ig hors tout (incluant le #7) ................cooiiint. 1 -
Arbre de commandement 36 3/16" Ig hors tout (incluant le #7) ...........ccocoeieieinnen. -1
Coussinet 1 1/4" d.i. x 1 7/16" d.€. X 2 1/2" 19 teiviririii e 1 1
Roue a dents # 60 + plaque de cis. ass. (incluant #9 et #11) ..............iiiiits 1 1
Graisseur 1/4"-28 droit .......c.ieii i 8 8
Roulement a billes 1 1/4" @ + cage de fonte et 2 graisseurs ..............ccooviiiininnenns 3 3
Garde chaine dU COLE . ... . e 1 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..............cooiiiiiiiiiiiian.. 4 4
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiene. 5 5
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoooviiiiiiiiiiiininnnns 1 1
Rondelle plate 1/2" d.i. X 2" A€ cuirieiiiii e 1 1
Tendeur de ChaiNe ..o e e 1 1
Pignon du tendeur de chalne #60 ..........ooiiiiii e e 1 1
ChULE B4-04 . e e 1 1
ChalNg #60 X 70 B/8" 1 oeuiiiiiie e e e s 1 1
Maille d'attache #BO .......oouuieii i e 1 1
Demie-maille d'attache #60 ......... ..o 1 1
Boulon de cis. 5/16" NC x 1%" Ig gr. 2 + écrou a blocage de nylon ....................... 1 1
Goupille fendue 5/32" X 1 1/ 2" L 2 2
Goupille pour tige d'ajustement de lachute ... 1 1
Tige pour ajustement de lachute ...... ..o e 1 1
Cage de fONTE POUN 2 GraiSSEUIS .. ....cuinieit it e eaes 3 3
Roulement @ bille 1 1/4" @ ..o e 3 3
Roue a dents BOA38 trou 1 1/4" @ ... 1 1
Vis sans fin pour PUMA-84 ... e, 1 -
Vis sans fin pour PUMA-O4 L. e -1
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate .................... 3 3
Boulon 7/16" NC x 2 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate............... 5 5
Bride de |a ChUte ... ... 3 3
Espaceur pour bride de la Chute ... ... 8 8
ClIE 378" X 3/8" X B /2 1 teeiie et 1 1
Rotor 11" x 26" @ 4 palettes trou 1 9/16" @ .....cooviiniiiiiii e 1 1
Boulon 5/8" NC x 1 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........ccccoevveiiiiiiiiiiiiii, 1 1
Profile de UHMW X 51 7718 ... e e e 1 1
Goupille @ resSort 5/16" X 2" 1g . .euinieie it e 2 2
Garde de I'arbre de la prise de force .........cooiiiiiiiiiii 1 1
Boulon 1/2" x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate...................... 4 4
Patin droit ... 1 1
Patin QAUCKE .. ..o 1 1
Plaque de boulonnage ... ..o 3 3
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens ............cccceeveiineninnnn.n. 4 4
Bride d'arrét de 1a ChUte ... 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.ocoeiiiiiiiiiininnen. 8 8
Cylindre 2 1/2" di@. X 8" COUIMSE ...uuitiiiiie et e e eas opt. opt.
Axe de chape 1" X 3 /8" (2) ciuiei i e opt. opt.
Goupille en épingle @ ChEVEUX (4) . ..eniriii e e opt. opt.
Goupille de verrouillage 1/4" .. ..o 1 1
SupPOrt de ranNgemMENTt ... e e 1 1
Ensemble de deux restricteurs unidirectionnels...........cccooiiiiiii i opt. opt.

-19-



KIT DE CHUTE MANUEL MD-4872, MD-74 et MD-8494

170-04301

N\ﬁ o) ///j;f%sk: ~TX
=" NS A B SO
Lo ki< AL S ~.
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
~ >
[--] < <
g T ®
a [=] a
= = =
1 110-27702 1Y =T o LY Z=Y | = 1 - -
1 110-28441 1Y =T o LY Z=Y | = -1 -
1 110-28271 1Y =T o LY Z=Y | = - -
2 110-27712 B it e 1 - -
2 110-28382 7= YT < T -1 -
2 110-28263 7= YT < T - -1
3 Std. Goupille aressort 1/4" X 1 3/4" 1g. weeeiiiii e T 1 1
4 Std. GraiSSEUr T/4"-28 ArOit .ovineiiii i et enaees T 1 1

-20-



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE HRD-4872, HRD-74 et HRD-8494

170-04311R1

INSTALLATION DU MECANISME
DE ROTATON DE LA CHUTE

[ . i
dans I'autre (voir (A)] . < { TL«?
2- Vérifiez et ajustez le cylindre hydrau- | S ﬁ&\\%; b
lique comme suit avant l'installation: :D Sl N o
I \// N \\\
Modéles Min Max :k“ N //;ﬁiv%\} Y
HRD-4872 14 1/4" 18 1/4" (25TRO4) ~ RTINS
HRD-74 20 1/4" 28 1/4" (25TRO8)
HRD-8494 20 1/4" 28 1/4" (25TRO8)
REF. # DE PIECE DESCRIPTION . QTE
xS < =
S = @
o Q ;A
£ £ =
1 110-27653 o7 1T - -
1 110-28391 o7 -1 -
1 110-28231 o7 - -1
2 110-27583 BaS 1t e 1 -
2 110-28401 BaS 1t e - -
2 110-28241 BaS 1t e - -1
3 110-27613 N o T AV ) 1 - -
3 110-28421 N o T AV ) -1 -
3 110-28251 N o T AV ) - -1
4 25TR0O4 Cylindre 2 T/2" X 4™ COUIMSE uuiuiitiiii ittt 1T - -
4 25TRO8 Cylindre 2 T/2" X 8" COUIMSE uuiuiitiiiiie ittt ae s -1 1
5 Std. Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ........... T 1 1
6 Std. Goupille fendue T/4" X 2 i 1T 1 -
6 Std. Goupille fendue T/4" X 2 1/2" e - -1
7 Std. GraisSeUr T/4™-28 droit ...uiueieiiiiiie e e T 1 1
8 RS-1/16x08NPT Ensemble de deux restricteurs unidirectionnels ..........c.ccviiiiiiiiiiiiinnn. opt. opt. opt.
9 Std. Goupille en épingle @ CheVEUX .....cviiiiii i 2 2 2

-21-



KITDE CHUTE HYDRAULIQUE ORBIT HMD-4872, HMD-74 et HMD-8494

REF.

OCOONNNOOAPDRDDARWWN-_ -~

10
11
11

HMD 4872

Qr

# DE PIECE

110-32171
110- 33891
300-38280
160-19701
160-21091
110-32531
110-32641
110-32651
300-36250
130-53751
MLH-125
MLH-250
MLH-315
130-54731
130-54751
8369
300-36250
300-32280
300-32220

12 RS-1/16x080RB

170-04321

HMD 74
HMD 8494

[}
=
m

HVID4872
HVID-74
HVID-8494

ENgreNaAgE .. et 1 - -
ENGreNagE ..o -1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + rondelle plate et écrou a blocage de nylon.... 4 4
ESPACBUN .. 1 - -
ESPACBUN .. -1 1
B i 1 - -
B i -1 -
B i - -1
Boulon 3/8" NC x 1" + rondelle frein .........cocooiiiiiiii e, 4 4
Plaque de support du Mmoteur.........coviiiiii 1 1 1
Mateur hyd. avec vave danortissarent pour tracteur avec ponpedenviron6a 10 GPM............ opt. - -
Mateur hyd. avec vave danortissarent pour tracteur avec ponpedenviron8a 12 GAM............... opt. opt. opt.
Mateur hyd. avec vave danortissarent pour tracteur avec ponpedeplus de 12 GAML................... -opt. opt.
Garde de SECUNTE ... 1 - -
Garde de SECUNTE ... -1 1
Clé du moteur "Orbit" ..o 1 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle plate et écrou a blocage de nylon ..... 2 2 2
Boulon 1/4" NC x 1 1/4" Ig + rondelle frein ..........c.oooiiiiiiiiiiiin, 1 - -
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle frein..............ccoooiiiiiiiiin, -1 1
Ensemble de deux restricteurs unidirectionnels .........................l 1

-22 -



ARBRE DE COMMANDE # 6545

-
QOVWHONOOOOPWN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N | 7%
|15 M 1617 1819

|

# DE PIECE

6201
6208
6203
8110
6430
6344
6431
6432
6433
6434
8068-E
6215
6435
6546
6202
6204
6205
6206
6207
6218-E
6219-E
8109
6220
6221
6222
8308

DESCRIPTION QTE
Fourche a désengagement rapide assemblée ............ouiiiiiniiiiiiii s 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......coeiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e 2
BagUe dE FETENUE ..cuvieiii ettt 8
[ 2= T =11 | 2
Fourche pour TUDE EXTEIBUN ... ...t e e e 1
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .. ..ue et 1
IO LTI =D q (=] (=10 R 1
IO T 1T 0 =] ¢ (-6 T 1
Barrure pour TUDE INTEIIBUT ... ...ttt et e e raeaas 1
Fourche pour tUDE INTEIIEUI ....... . it e e e 1
Barrure de foUrChe 1 B/8 .. e 1
FOUrche avec trou 1" TONd ... e e e et aneaaneas 1
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ............ 1
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur .......... 1
YA - T o) =TV S PP 1
Fourche et plaque de Cisaillement ...... ..o e 1
1= 17
[ = T =11 | 1
Boulon de cisaillement M6 X 40mMm ..o e 1
Anneau de retenue extérieur €N NYION ... 1
Anneau de retenue iNtérieur 8N NYION ... 1
=T o UL - S 6
[ oY =Tox (=10 [ =D q =] 4 o =1 PP 1
[ oY {=Tox =10 [ g o} (=] 1T R 1
g o) {=Tod (=0T g oTo] 4 T o] 1= AP TP 1
(O o T 11 =R o To 10 [ gl o] o} {=Tox =T U | S PPN 2



ARBRE DE COMMANDE # 6248-EG (40

REF.

-
CQOWONOOPWN=

_\_\_\_\
AWN =

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

# DE PIECE

6232-2
6239
6234
8110
6353
6344
6343
6342
6341
6340
8363
6354
6236
6237

6233-2
6235
8070
8071
6238

6349-E

6348-E
8109
6351
6350
6352
8222
8308

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ...........cocviiiiiiiiiiiiiie s
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .....covviviiiiiiiiiiiiieieie i eieeeees
Bague 0 MeteNUE ... e ees
(€T 111U | PPN
Fourche pour tUbE IMtBriEUr ... e e eaas
Barrure pouUr tUDE INTEIIEUN ... et aaeaas
L IE o X =T o 1= PP
L IRE oL = T4 = o 1= T
Barrure pouUr tUDE @XtEIIEUN ...ttt e e
Fourche pour tUbE EXtEIIEUN .. .. i e e aeaas
Ensemble COllet @ gliSSIEre ...uueine it
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluantle #11)....coovviiiiiiiiiiiiiinennns
Section d'arbre de commande, c6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur
Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cis., partie ext., sans le protecteur .......

Anneau de retenue iNtErEUr BN NYION ...ttt rae e
Anneau de retenue eXterieur BN NYION ... oo e
= F 1 U] - P
[ o (Tt (=10 | T (T 1 T
[ oY LYol (=10 | TG L= o o[- T PP
[ o) =Tox (=10 L g oTo 0 ] o] 1=
1270101 T o TV I A A € L3313 s I PP
(4 F=T1 o T= T Yo YU Tl o oY =Y o} =T |

NN 2,2, P, m (P, aaamaaaaaaanN0oON-



ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG

©CoOoONOOPWN =

# DE PIECE

8221
8073
8061
8110
8079
6341
8077
8076
8142
8074
8363
8113
8235
8236
8223
8069
8070
8071
8072
8084-E
8083-E
8109
8086
8085
8087
8222
8308

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ..........ccoooiiiiiiiiiiiiciiens
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......couiviiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e
BagUe dE FETENUE ..cuvei i ettt et
[T =177 | S
FOUrche pour tUDE INTEIIEUN ... i e
Barrure pour TUDE INTEIIBUI ......uei et e e e e e
LIS o L= =T 1 S
LIS o Lo =G =1 1T S
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .....uei et
FOUrChE POUN tUDE EXEEIIBUN ...ttt e e aanes
Ensemble collet @ gliSSIEre ....cuiuieii i e
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluant #11) ..o,

Anneau de retenue iNtérieur 8N NYION ... i
Anneau de retenue extérieur €N NYION ...t
12T 1 (U = PP PPT
o) {=Tod (= TU T g o) (=T ¢ 1= T PP
o) (oot (= U] G =T (T o 1= PP
g o) {=Tod (=0T g oTo] 0T o] 1= AP
Boulon M12 x 70mm 4 éCrou @ bloCage .....cvuiuiiiiiiii e
(O o T 11 =T o To 10 [ gl o] o} {=Tox =T U | SR PPN

>
[oR
Q
©
=g
(0]
c
=
Q
<
[0
o
o
Q
=
=
c
=
(0]
Q-
o
o
c
o
=]
(7]
NN, (P, aaa NN -



ARBRE DE COMMANDE # 8202

-
QOVWHONOOOOPWN =

NNNMNNMNMNNMNNMNNN-_ A2 A aaaaaan
NOOOPLWN—_OOONOOOOAOPLWN =

! 2314
26 L
\E%E\ | < o
0
A
1617 1819 13 || 14 |

# DE PIECE

8237
8238
8061
8110
8239
8075
8077
9212
9210-E
8240
8363
8250
8241
8242
8243
8244
92056
8071
8218
8245
8246
8109
8247
8248
8249
8222
8308

DESCRIPTION QTE

Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons ..........ccoooiiiiiiiiiiiiciieens
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......coeiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e
BagUe dE FETENUE ..cuvieiii ettt
[T =177 S
FOUrche pour tUDE INTEIIEUN ... e et
Barrure pour TUDE INTEIIBUI ......uei it e e e
LIS o L= =T 1 S
LI o ToT= G =1 1T T S
Barrure pour TUDE EXTEIIBUT .....ueii ittt
FOUrChE POUN tUDE EXEEIIBUN .. ettt ettt e aanes
Ensemble collet @ gliSSIEre ... cuuinii i e
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure (incluant #11) ......oooiiiiiiiiiiiiins

Anneau de retenue iNtérieur 8N NYION ... .o
Anneau de retenue extérieur €N NYION ...
12T 1 (U = PP PPT
o) (=Tod (=0T g o) (=T ¢ 1= T PP
o) (T od (= U] Q=G (T o 1= PP
g o) {=Tod (=0T g oTo] 4T o] 1= A PP
Boulon M12 x 70mm + éCrou @ bloCage .....cvuiuiiiiiiiii e
(O o T 11 =R o To 10 [ gl o] o} {=Tox =T U | S PPN

>
[oR
Q
©
~—+
(0]
c
=
Q
<
@
o
o
Q
=
=
c
=
(0]
Q-
o
o
c
o
=]
(7]
NN, (P, aaa NN -



BOITE D'ENGRENAGE # 6550

REF.

©CoONOOPWN =

# DE PIECE

6547
6548
6549
6562
6205-2RS
6552
6205-2RSx1"
6554
6555
6556
6557
6558
6559
6428
6560
6425

/N

724 |
D

15 2 ‘ 1

w)(wn) (Vv

AA

DESCRIPTION QTE

ENGrenage Z24 ...
W o o T U A= €= A= D4 =] L= UL PN
Clé METHQUE 8 X 7 X 2D i et
o] o - Lo - TU | PP
RoUIEMENT @ DIllES 1.viii it e
Bague d'étanChéité .......cociuiniii i e
ROUIEMENT @ DIllES o vttt e
o] o - Lo - TU | PP PPT
Arbre de cOté 1" - 15 CanNElUres .......oooiviiiii e
BOUCNON /8" G A o e
(7 =
(7 T = A P
Boulon métrique M8 X 45 8,8 ...
ECrou heXagonal M8 8 ........uuuuveeerereeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
Arbre et engrenage Z16 du rotor (1" & 1) oo e
JoiNt €1aNChe OR-C0B 2 ..i.uiiiiiiii i et

RGN J o o Ji Y G G G T S 6 I NO T N RN N

-27 -



BOITE D'ENGRENAGE # 6451 s

10 13 12 3
4
4
9 6
(“] 2
- =] — - e
[ 1] —-. \

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6414 (02T o -1 PPN 2
2 6429 Arbre de cOté (17" - 19 CaANNEIUIES) ..ouviuiiiiii i e 1
3 6416 ESPACeUr 35,3 X 48 ... i aas 1
4 6207-2RS RoUIEMENT @ DIllES .. e e e e 4
5 6418 ClAaVeTte TO X 8 X B0 1ttt ittt ittt ettt ettt et ettt et et s e e et eneeaeaneasenseseneeneeneanens 1
6 6419 Arbre du rotor (1% " & 1 3/8" - 6 CANNEIUIES) ...uviniiriiii i e eaes 1
7 6420 Bague d'étanchéité 35 X D2 X 7 euuiriiii i 3
8 6421 ENGrenage ZT 0 .o et aaas 1
9 6422 ESPaceUr 35.3 X 0.0 .ttt aas 2

10 6423 Anneau d'arrét 30 UNT 748D Lo e e e et aeaas 2
11 6424 ESPACEUN 35.3 X 0.6 . uiueiiiiiiit it aas 1
12 6425 JOINT BLANCRE ..o e, 1
13 6426 Bouchon (niveau d'huile) ...... ... 1
14 6427 (Lo Y U] LoY ATV T -1 TP 8
15 6428 Ecrou hexagonal M8 ......... i e 8

-28-



BOITE D'ENGRENAGE # 8251 )

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8043 LT o =Y S 1
2 30208-A ROUIEMENT @ TOUIBAUX ...ttt ittt et et ettt et et e et e et e at e e te e ateeateeaeeaneann 2
3 8045 Anneau d'arrét iNterieur BOMIM ... e, 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 X 80 X T2MM ... e 2
5 8047 Rondelle d'ajusStemENnt ... ...ttt 1
6 8048 ENgrenage Z1 8 ... e 1
7 8049 Anneau d'arrét eXterieUr AOMIM ... i e 1
8 30207-A ROUIEMENT @ TOUIBAUX ...utiiii ittt ettt ettt et e et ettt e a e e e te e eateeaeeaeans 1
9 8051 o] o - Lo - TU | PP 1

10 8052 Rondelle d'ajusStemMENnt ... ...t 2
11 8053 Bague d'étanchéité 35 X 72 X T2MM ..uuiieiiii e 1
12 8054 Arbre de cOté (1% " - T CanNNElUres) ....c.oiiiiiiiiii i e 1
13 8055 Anneau d'arrét eXtEriEUr SO MM .. e 1
14 6207-2RS RoOUIEMENT @ DIllES .o e ettt eaaaas 1
15 8057 ANNeau d'arrt INTEIIEUI 7 2MIM ..ttt ettt e e et e et e et a et aaneaaneaaneanas 1
16 8058 Rondelle d'ajusStemMENt ... e 1
17 8252 Arbre du rotor (40 mm & 1 3/8" - 6 cannNelures) ......ocoviiiiiiiiiiiii i 1
18 8060 ENGrenage Z-1 8 .. et 1
19 - - - N LeY [0} e [=TR=T 11 ToTo) o =R -
20 8062 Boulon hexagonal MTO X T4 ...ttt eeeaaaas 4
21 8063 (620U 1Y 7Y o] [T S 1
22 8064 Bouchon (niveau d'huile) ....... ... e e 1
23 8065 BOUCKhON GVEC BVENT ..t e e et 1

-29-



CYLINDRE 25TR04

REF.

CoNOOOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

# DE PIECE

Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
492401
338-46000
4924-31
491980-04
491668-04
492421
300-36355
336-36000
Std.

458599
8183
RK25TR

14 1/4"

DESCRIPTION

Joint étanche 1/8" x 2% " x 2%"
Rondelle d'épaulement 2%" d.e. x 3/16 @
Joint étanche 3/16" x 2 1/8" x 2%"

Joint étanche 1/16" x 5/8" x 3/4"

Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. x 1/8" @

Racleur 1 1/8" d.i. X 1 B/8" A €. oottt e eaaes

Fourche pour tube 2% "

Ecrou %" NF

Piston 2%:" o

Tige du pisto
Tube 27" o

Téte pour tube 2% "

n11/8"

Boulon 3/8" NC x 2% " Ig + écrou

Ecrou 3/8" NC
Tige filletée 3/8" NC x 8" Ig
Fourche pour tige 1 1/8"
Axe de chape 1" @ + goupille
Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7)

-30-




CYLINDRE 25TRO08

REF.

CoNOOOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

20 1/4”

# DE PIECE DESCRIPTION
Voir RK25TR Joint €tanche 1/8" X 2 4" X 2 2 o
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ c.oceiuiieiiiiiiiiiiii i
Voir RK25TR Joint étanche 3/T6" X 2 1/8" X 2 2 i
Voir RK25TR Joint étanche 1/16" X B/8" X B/4 i
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 1 T/8" X T B/8 " i e
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ uoeiiiiiiiiiiii e
Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" d.i. X 1 5/8" d.B. erriiiiiiii i aas
492401 Fourche pour tUbe 2 2 o e
338-46000  ECTOU %" NF .oiiiiiiiiiiiiiiie e e e e ettt e e e e e e et e e e e e e e ettt e e e e e e e et e e e e e e e e nnnneees
4924-31 PiSTON 2 2 B ittt e
491980 Tige du Piston T T/8 i
491668 TUDE 2 2 B it
492421 Tete POUN tUDE 2 2 i e
300-36355 Boulon 3/8" NC X 2% ™ Ig 4 6CIOU ...eueeiniiiii et eees
336-36000  ECTOU 3/8" NC .oeeeiiiiiiiiiiiee e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e e s e bt e e aeeeeeennnees
Std. Tige filletée 3/8"™ NC X T 2" Ig .oueeieiiii i e eees
458599 Fourche pour tige T T/8 M .o
8183 Axe de chape 1" @ + goUPIlle ...
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7)..........

-31-



MOTEUR HYDRAULIQUE #MLH-125, MLH-250 & MLH-315

VALVE
D'AMORTISSEMENT
H110

MOTEUR

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
8368 Ensemble de joints €tanches .......ccoiiiiiiiiiiii i 1
11 8369 (O =3¢ [ I 0 1 T ) (=10 T @ 1 d oL S 1



TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2 <:>

Grade 5

WAWES),

Grade 8* @ @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 705 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 14645
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade4T () (+) Grade 7T (7) Grade 8T (1)
[%2) [«b) =
_§ é g £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 é h 0%_3 Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds | Newtonmétres
] min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 271 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 2791 3279 246 289 | 3333 391.6

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulonstels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent pas s des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-33-




GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres hydrauliques qui éguipent votre souf-
fleuse al'origine sont couverts par la garantie du
fabricant.

L es arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle & une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne sapplique pas si le produit a
été modifi€, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.






This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
Courriel: info@pronovost.qc.ca

Site web: www.pronovost.qc.ca



	#28327 à #30835
	Retour index général

	Retour index Puma
	PUMA-48, PUMA-54, PUMA-64, PUMA-72
	PUMA-74
	PUMA-84, PUMA-94
	MD-4872, MD-74, MD-8494
	HRD-4872, HRD-74, HRD-8494
	HMD-4872, HMD-74, HMD-8494
	6545 (T20)
	6248-EG (T40)
	8114-EG (T50)
	8202 (T60)
	6550 (L25A)
	6451 (T281)
	8251 (T27D)
	25TR04
	25TR08
	MLH-125, MLH-250, MLH-315, H110
	Manuel année précédente
	Manuel année suivante

